

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

(Authorised Dealers for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #:4-29/3- Bellampally Road, Mancherial, TELANGANA, INDIA**AdminOff:** #8-6-300, Kothirampur, Karimnagar, Telangana, 505001**RegdOff:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401**GSTIN:** 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :** VAMSHI CHARAN OC MNC-VSEPL59039**C.Name :** VAMSHI CHARAN OC MNC-VSEPL59039**S/O or W/o:** 2-168,BHIMPUR**Address :** JAJJARAVELLI

MANCHERIAL

MANCHERIAL

PIN :504251, Telangana, India

PH: 9908156143

Bill No. : MNC-SSI-26 2469**Date :** 12-01-2026**ACKDt:** 01-Jan-01**Manual Inv No:**

Chassis No : 1PY5310S065664

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	SJ12812	87089200	MUFFLER	1.00			2,186.00	2,081.90	52.05	2.5	52.05	2.5	0.00	0.0	2,186.00
2	SU49015	84841090	GASKET,GASKET,	1.00			57.00	48.31	4.35	9.0	4.35	9.0	0.00	0.0	57.00
3	SU49016	40169340	GASKET	1.00			34.00	28.81	2.59	9.0	2.59	9.0	0.00	0.0	34.00
4	19M7897	73181500	SCREW. FLANGED. ME	4.00			11.00	37.29	3.36	9.0	3.36	9.0	0.00	0.0	44.00
5	19M7867	73181500	SCREW. FLANGED. ME	14.00			8.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
6	14M7298	73181600	NUT. METRIC. HEX FLA	24.00			4.00	81.36	7.32	9.0	7.32	9.0	0.00	0.0	96.00
7	SU26352	39269099	HEAT SHIELD. SHIELD.	1.00			453.00	383.90	34.55	9.0	34.55	9.0	0.00	0.0	453.00
8	SU26355	39269099	HEAT SHIELD. SHIELD.	1.00			441.00	373.73	33.64	9.0	33.64	9.0	0.00	0.0	441.00
9	SU42636	87081010	SCREEN, SIDE SCREE	1.00			555.00	528.57	13.21	2.5	13.21	2.5	0.00	0.0	555.00
10	R265084	87081010	Screen. SIDE SCREEN	1.00			555.00	528.57	13.21	2.5	13.21	2.5	0.00	0.0	555.00
11	R228649	73181600	NUT. TIMMERMAN	10.00			20.00	169.49	15.25	9.0	15.25	9.0	0.00	0.0	200.00
12	21M7362	73181500	SCREW. MACHINE	10.00			7.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00
13	19M7862	73181500	SCREW. FLANGED. ME	10.00			7.00	59.32	5.34	9.0	5.34	9.0	0.00	0.0	70.00
Total				79				4,475.50	198.75		198.75		0.00		4,873.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Four Thousand Eight Hundred and Seventy Three Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

All Subject to HYDERABAD Jurisdiction only.

Spares.Total : 4,873.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 4,873.00